様式１：単独参加用

令和７年 月  日

令和７年７月 23 日（水）17 時必着

調達仕様書に関する資料の請求書

 企業局工事管理システム構築業務への参加検討のため、調達仕様書に関連す

る資料を請求したく下記のとおり申し込みます。

 また、この請求書後に貴局から提供された関連資料については、本検討以外の

目的で利用・複製・頒布しません。

住所

商号又は名称

代表者氏名

担当者職氏名

電話番号

ファックス番

号

電子メール

アドレス

□ 入札公告に示した入札参加に必要な資格を有している。

※上記に該当する場合は、□にチェックをつけてください。

(□にチェックがない場合は、資料の提供ができません。)

様式１：共同企業体参加用

令和７年 月  日

令和７年７月 23 日（水）17 時必着

調達仕様書に関する資料の請求書

 企業局工事管理システム構築業務への参加検討のため、調達仕様書に関連す

る資料を請求したく下記のとおり申し込みます。

 また、この請求書後に貴局から提供された関連資料については、本検討以外の

目的で利用・複製・頒布しません。

(代表構成員)

住所

商号又は名

称

代表者氏名

担当者職氏

名

電話番号

ファックス

番号

電子メール

アドレス

□入札公告に示した入札参加に必要な資格を有している。

※上記に該当する場合は、□にチェックをつけてください。

(□にチェックがない場合は、資料の提供ができません。)

(構成員)

住所

商号又は名称

代表者氏名

担当者職氏名

電話番号

ファックス番

号

電子メール

アドレス

□入札公告に示した入札参加に必要な資格を有している。

※上記に該当する場合は、□にチェックをつけてください。

(□にチェックがない場合は、資料の提供ができません。)

(構成員)

住所

商号又は名称

代表者氏名

担当者職氏名

電話番号

ファックス番

号

電子メール

アドレス

□入札公告に示した入札参加に必要な資格を有している。

※上記に該当する場合は、□にチェックをつけてください。

(□にチェックがない場合は、資料の提供ができません。)